
ZARZĄDZENIE NR 62/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

w dniu 11 sierpnia 2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C822F81-DC42-4F0A-8F71-5DDC43215326. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXVII Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w dniu 11 sierpnia 2022 r. 

 
Lp. Nr 

uchwały 
Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXVII/236

/22 
Zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy 
Nowinka na lata 2022 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2022 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2022 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXVII/237
/22 

zmian w budżecie gminy na 
2022 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2022 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 XXVII/238
/22  

udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi 
Augustowskiemu 

udzielenie z budżetu Gminy 
Nowinka pomocy finansowej 
Powiatowi Augustowskiemu na 
dofinansowanie kosztów zakupu 
łodzi ratowniczej dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Augustowie. 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca  Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4 XXVII/239
/22  

wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze bezprzetargowej, 
nieruchomości oddanej w 
użytkowanie wieczyste na 
rzecz jej użytkownika 
wieczystego 

sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości, 
będącej własnością Gminy 
Nowinka, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka 
nr 103 o pow. 0,0536 ha, 
położonej w obrębie Ateny, dla, 
której prowadzona jest księga 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy i 
pracownik 

merytoryczny 

Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 62/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C822F81-DC42-4F0A-8F71-5DDC43215326. Przyjęty Strona 1



wieczysta Nr SU1A/00011017/8, 
na rzecz jej użytkownika 
wieczystego. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C822F81-DC42-4F0A-8F71-5DDC43215326. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



